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Flamurtari vazhdon te kete probleme demtimesh. Lojtaret nuk jane te gjithe te gatshem dhe
trajneri Ernest Gjoka ndihet i stresuar per te bere formacionin. Mungon kapiteni Franc Veliu,
mungon sulmuesi Arber Abilaliaj dhe kane probleme Sakaj bashke me Arberin qe pritet te luaj i
detyruar per te mos munguar. Flamurtari po kalon nje moment te veshtire dhe nese do te gaboj
edhe me Bylisin mund te rrezikohet qendrimi ne Superiore. Ndeshja eshte percaktuar te luhet
ne stadiumin e Peqinit ku pritet te mungojne edhe tifozet vlonjat.
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